



**POGOTOWIE RATUNKOWE
WE WROCŁAWIU**
ul. Ziębicka 34-38 50-507
Wrocław



**UNIA
EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ
ROZWOJU
REGIONALNEGO**



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
Narodowa
Strategia
Spójności

sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl	tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18	NIP: 899-23-54-460
www.pogotowie-ratunkowe.pl	tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, wew. 400, 500	REGON: 932207142 KRS: 0000207618

Wrocław, dnia 05.09.2023 r.

Nr sprawy: **ZP/PR/15/2023**

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 2

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.:

„Zakup preparatów farmaceutycznych i płynów infuzyjnych dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu”

(2023/BZP 00369321/01 z dnia 2023-08-28)

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 t.j.) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie nr 2:

Dotyczy Części 1 poz. 37 i 38 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 1 poz. 37 i 38 produktu lidocaine w opakowaniu o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Części 1 poz. 40 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu x 10 ampułek?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Części 1 poz. 49 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu x 50 ampułek?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę z zachowaniem ilości wymaganej w postępowaniu.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Części 2 poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o stężeniu 20%?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Części 2 poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu x 20 butelek?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Części 2 poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu x 40 butelek?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Części 2 poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu x 20 butelek?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Części 2 poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu x 40 butelek?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Części 2 poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu x 20 sztuk?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią **integralną część SWZ**.

Anna Koniec
Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno- organizacyjnych
.....
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale)